
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAoisTRAT uLAvNmo MĚsTA PRAHY |\|||||\||I\|||||\|V|||||||||!||||||\|\|\|||||||H||H||II\||\|||III\
Odbor Kancelář ředitele Magistrátu MHMPXP9HZFJ3

Oddělení organizační a sekretariátu ředitele Magistrátu

.

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:

-/07.09.2018 Ing. Jan Šebek

Č. j.: 236 002 063

MHMP1502555/2018 Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1395908/2018 21.09.2018

Poskytnutí informace - zve řejnění informací na portálu MHMP

Vážená paní-

dne 7. 9. 2018 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší žádost o

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“), a to: „(...) prosím 0 sdělení. proč na portálu

MHMP (...) nejsou zveřejňovány mé žádosti, které jsem učinila dle :. č. 106/1999 Sb.,

respektive odpovědi na ně (...) " (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tyto informace: Magistrát vnitřní kontrolou zjistil, že existují

Vaši osobě poskytnuté: informace dle Ian, které Vám Magistrát vždy domčil. avšak dle ust. g“ 5

odst. 3 lntZ nedošlo k jejich zveřejnění v části Seznam oznámení o poskytnutých informacích

podle 9“ 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. portálu praha.cu (dále jen .,ponál“). ch zámamů

vinterním informačním systému spisové služby Magistrátu šlo o Vaše žádosti o poskytnutí

informací dle lan vyřizované odborem bytového fondu Magistrátu a sekretariátem radního

hL m. Prahy pro oblast zdravotnictví a bydlení. V těchto případech Vaší žádost vyřizovali již

bývalí zaměstnanci Magistrátu, kteří nezajistili zveřejnění poskytnutých informací na portálu.

Magistrát tuto chybu napravil & poskytnuté informace na portálu zveřejnil

S pozdravem

Ing. Zde na Javornická Zdeňka Javomická
, , _ , „ _ 24.9.20181406

pověřena řizcnlm Magistratu hlavního mesta Prahy S'gne“
, , CN=Zdeňka Javornická

podepsano elektronicky c=cz
O=H|avní město Praha HC 000645811

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. llOOl Praha [ pEířdfnalJavomlcka©$>rahaleu

Pracoviště: Jungmannova 36f3l. llO 00 Praha [ (%;/2124.13 bits *

Kontaktní centrum: l2 444, fax 236 007 l57

lil E-maíl: poslaťwprahnuu ID DS: 48iu97h


